
Th
is

 d
ra

w
in

g 
is

 th
e 

pr
op

er
ty

 o
f F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
. A

ny
 c

om
pl

et
e 

or
 p

ar
tia

l r
ep

ro
du

ct
io

n,
 o

r a
ny

 tr
an

sm
is

si
on

 to
 th

ird
 p

ar
ty

 w
ith

ou
t F

IM
A 

C
ar

lo
 F

ra
tti

ni
 a

ut
ho

riz
at

io
n 

is
 fo

rb
id

de
n.

F3031T/PNX

CODICE RICAMBIO CODICE DESCRIZIONE
* 1708 Raccordo per lavabo incasso F3020
R1713 1713 Flessibile M8x1 - M10x1 girevole DN6
* 1726 Guarnizione adesiva per piastra 1916 a pavimento
* 1916 Flangia di fissaggio per inserto di raccordo
--- 4218 Tassello in grivory Ø26.8 h24 flex M8x1
* 4282 Nipple superiore M32x1 per F3031/P
F2492 4822 Aeratore Coin Slot Caché TT M16.5 x 1 Portata X
* 5027 OR 21.95x1.78
* 5085 O-Ring 25.12x1.78
F2792 5160 Cartuccia Ø25 con distributore e alberino pers.
* 5248 Grano punta conica M5x8
* 5516 Grano punta conica M3x5

5820 Grano punta piatta M6x16
* 6076 Vite inox TSEI M6x12

6812 Vite TCEI M8x50
* 7384 Bottone plastica cormata Ø5.5
* 7845 Ghiera serie Spillo XS per cartuccia 5160
* 7846 Cappuccio per lavabi
R1721-00 1721CRO Rosone H30 sp. 1.5 Dia125 per lavabo pavimento
R1917-00 1917MON Perni di raccordo per inserto e incasso mon
--- 4200CRO Corpo mix lavabo serie Spillo XS
* 4281CRO952 Colonna lavabo a pavimento F3031/P
F2806X 4376XCROMARCorpo leva serie Spillo Tech X
* 5084ACS O-Ring 34.59x2.62
* 7202MON Raccordo canna spillo montato - A4
* 7206CRO Canna per lavabo alto Spillo XS con
* A3031/PXCR Lavabo spillo tech per mix a pav con maniglia X

F2806X

F2792

F2492

R1721-00

R1917-00


